試乗標識交付申請書
（原動機付自転車及び小型特殊自動車）

令和  年  月  日

豊見城市長 宛

住所

         届出者  氏名

電話

豊見城市税条例第 91 条の 2 の規定に基づき、つぎのとおり試乗標識の交付を申請します。

申

請

者

所 在 地

名 称

代 表 者 氏 名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

交 付 区 分 ・新規      ・更新     ・再発行

失効となる旧標識番号                                  ☐プレート回収あり

※法人の場合は法人の会社印を押印してください。

職員記入欄

標 識 番 号  手数料 割印

交付年月日 令和   年   月   日

有 効 期 限 令和   年   月   日

処理欄

受

付

 作

成

 交

付

 確認

方法

□免許証 □マイナンバーカード

□その他（         ）